

**Hanfalke ApS**

**C.A. Thyregods Vej 30, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 41 11 44 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Karoline Mathilde Fugl Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hanfalke ApS  
C.A. Thyregods Vej 30  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41 11 44 60  
Stiftet: 24. januar 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karoline Mathilde Fugl Jensen, (Adm. dir.)  
Anne Hammershøj Simonsen, (Direktør)

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med baby- og børnetøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.470 kr. mod 105.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.405 kr. mod 58.661 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.470</b>	<b>105.484</b>
1 Personaleomkostninger	-60.568	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-18.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>126.902</b>	<b>87.151</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.802	-9.404
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.100</b>	<b>77.747</b>
Skat af årets resultat	-27.695	-19.086
<b>Årets resultat</b>	<b>85.405</b>	<b>58.661</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.405	58.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.405</b>	<b>58.661</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	61.667	81.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.667</u>	<u>81.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>61.667</u></b>	<b><u>81.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.928	289.189
Forudbetalinger for varer	<u>75.090</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>473.018</u>	<u>289.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>4.397</u>	<u>5.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.397</u>	<u>5.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477.415</u></b>	<b><u>294.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>539.082</u></b>	<b><u>376.032</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	144.066	58.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>184.066</b>	<b>98.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.768	168.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.768	168.168
Gæld til pengeinstitutter	68.095	27.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	27.695	19.086
Anden gæld	74.458	52.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.248	109.203
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.016</b>	<b>277.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>539.082</b>	<b>376.032</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.661</u>	<u>58.661</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	58.661	98.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>85.405</u>	<u>85.405</u>
	<u>40.000</u>	<u>144.066</u>	<u>184.066</u>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.716	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>0</u>
	<u><b>60.568</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.802</u>	<u>9.404</u>
	<u><b>13.802</b></u>	<u><b>9.404</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 2 t.kr.		
